
PHP Developer – IČO, malý tým, bez frameworku, 3
sick days

 40 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáš práci v menším týmu, kde nebudeš zavalený nesmyslnými procesy a dostaneš prostor soustředit se
na čistý vývoj? Nepoužíváme žádný standardní framework – pokud máš zkušenost s čistým PHP, budeš jako
doma. Pracujeme flexibilně s core hours 9:00-15:30, a pokud si chceš prohloubit znalosti, podpoříme tě ve
vzdělávání podle tvých potřeb.

Náplň práce
Vývoj provozně-ekonomického systému  
Práce v 7-10 členném týmu  
Samostatné i týmové řešení úkolů – od přípravy po implementaci  
Návrh řešení, datové modelování a práce s databázemi podle zkušeností  
Údržba a optimalizace vlastních produktů 

Požadavky
SŠ s maturitou  
Alespoň 1 rok komerční praxe s PHP (ideálně čisté PHP)  
Zkušenost s návrhem a implementací aplikací  
Schopnost pracovat samostatně i v týmu  
Zájem o nové technologie a ochota učit se  
 
Výhodou:  
Znalost optimalizace a správy databází  
Praxe s vývojem ekonomických systémů 

Nabízíme
Možnost práce na IČO  
Flexibilní pracovní doba – core hours 9:00-15:30  
3 sick days  
Stravenkový paušál 100 Kč/den  
MultiSport karta  
Možnost interního i externího vzdělávání dle potřeby vývojářů  
Společná snídaně v kanceláři 1x týdně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


